お取引先様各位

2023 年 8 月 7 日

株式会社ダートフリーク

愛知県瀬戸市中水野町 2-30

TEL 0561-86-8301

 FAX 0561-86-8302

価格改定のお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

日頃より弊社に格別のお引き立てを賜り誠にありがたく厚く御礼申し上げます。

この度、弊社取扱いの FOX 製品の一部において価格の改定がございますのでご案内をさ

せていただきます。

昨今の世界情勢を背景とする原油高等による原材料の更なる価格高騰や物流コストの上

昇、また為替の影響により物価上昇が続いております。

つきましては、お客様の負担軽減に努め、豊かなバイクライフを送るための一助になるこ

とを目指し製品価格を引き下げさせていただきます。

何とぞ諸般の事情をご賢察の上、ご理解を賜りたくお願い申し上げます。

今後とも弊社製品をお引き立ていただきます様、何卒宜しくお願い致します。

敬具

記

1、対象製品 ： 別添リストをご参照ください。

2、実施時期 ： 2023 年 8 月 22 日(火)

カタログ品番 商品 旧価格(税抜) 新価格(税抜) 新価格（税込） JANコード
24347-001-8 FOX ｲﾝｽﾃｨﾝｸﾄ ﾌﾞｰﾂ BLK 8(25.2cm) 89,500 80,000 88,000 4547836463846
24347-001-9 FOX ｲﾝｽﾃｨﾝｸﾄ ﾌﾞｰﾂ BLK 9(26.0cm) 89,500 80,000 88,000 4547836463853
24347-001-9.5 FOX ｲﾝｽﾃｨﾝｸﾄ ﾌﾞｰﾂ BLK 9.5(26.5cm) 89,500 80,000 88,000 4547836463860
24347-001-10 FOX ｲﾝｽﾃｨﾝｸﾄ ﾌﾞｰﾂ BLK 10(26.8cm) 89,500 80,000 88,000 4547836463877
24347-001-10.5 FOX ｲﾝｽﾃｨﾝｸﾄ ﾌﾞｰﾂ BLK 10.5(27.3cm) 89,500 80,000 88,000 4547836463884
24347-001-11 FOX ｲﾝｽﾃｨﾝｸﾄ ﾌﾞｰﾂ BLK 11(27.8cm) 89,500 80,000 88,000 4547836463891
24347-001-12 FOX ｲﾝｽﾃｨﾝｸﾄ ﾌﾞｰﾂ BLK 12(28.6cm) 89,500 80,000 88,000 4547836463839
24347-001-13 FOX ｲﾝｽﾃｨﾝｸﾄ ﾌﾞｰﾂ BLK 13(29.4cm) 89,500 80,000 88,000 4547836463907
24347-008-8 FOX ｲﾝｽﾃｨﾝｸﾄ ﾌﾞｰﾂ WHT 8(25.2cm) 89,500 80,000 88,000 4547836463921
24347-008-9 FOX ｲﾝｽﾃｨﾝｸﾄ ﾌﾞｰﾂ WHT 9(26.0cm) 89,500 80,000 88,000 4547836463938
24347-008-9.5 FOX ｲﾝｽﾃｨﾝｸﾄ ﾌﾞｰﾂ WHT 9.5(26.5cm) 89,500 80,000 88,000 4547836463945
24347-008-10 FOX ｲﾝｽﾃｨﾝｸﾄ ﾌﾞｰﾂ WHT 10(26.8cm) 89,500 80,000 88,000 4547836463952
24347-008-10.5 FOX ｲﾝｽﾃｨﾝｸﾄ ﾌﾞｰﾂ WHT 10.5(27.3cm) 89,500 80,000 88,000 4547836463969
24347-008-11 FOX ｲﾝｽﾃｨﾝｸﾄ ﾌﾞｰﾂ WHT 11(27.8cm) 89,500 80,000 88,000 4547836463976
24347-008-12 FOX ｲﾝｽﾃｨﾝｸﾄ ﾌﾞｰﾂ WHT 12(28.6cm) 89,500 80,000 88,000 4547836463914
29682-001-5 FOX ﾓｰｼｮﾝ ﾌﾞｰﾂ BLK 5(22.5cm) 70,000 60,000 66,000 4547836464072
29682-001-6 FOX ﾓｰｼｮﾝ ﾌﾞｰﾂ BLK 6(23.5cm) 70,000 60,000 66,000 4547836464089
29682-001-7 FOX ﾓｰｼｮﾝ ﾌﾞｰﾂ BLK 7(24.4cm) 70,000 60,000 66,000 4547836464096
29682-001-8 FOX ﾓｰｼｮﾝ ﾌﾞｰﾂ BLK 8(25.2cm) 70,000 60,000 66,000 4547836464102
29682-001-9 FOX ﾓｰｼｮﾝ ﾌﾞｰﾂ BLK 9(26.0cm) 70,000 60,000 66,000 4547836464119
29682-001-10 FOX ﾓｰｼｮﾝ ﾌﾞｰﾂ BLK 10(26.8cm) 70,000 60,000 66,000 4547836464126
29682-001-11 FOX ﾓｰｼｮﾝ ﾌﾞｰﾂ BLK 11(27.8cm) 70,000 60,000 66,000 4547836464133
29682-001-12 FOX ﾓｰｼｮﾝ ﾌﾞｰﾂ BLK 12(28.6cm) 70,000 60,000 66,000 4547836464140
29682-001-13 FOX ﾓｰｼｮﾝ ﾌﾞｰﾂ BLK 13(29.4cm) 70,000 60,000 66,000 4547836464157
29682-008-5 FOX ﾓｰｼｮﾝ ﾌﾞｰﾂ WHT 5(22.5cm) 70,000 60,000 66,000 4547836464164
29682-008-6 FOX ﾓｰｼｮﾝ ﾌﾞｰﾂ WHT 6(23.5cm) 70,000 60,000 66,000 4547836464171
29682-008-7 FOX ﾓｰｼｮﾝ ﾌﾞｰﾂ WHT 7(24.4cm) 70,000 60,000 66,000 4547836464188
29682-008-8 FOX ﾓｰｼｮﾝ ﾌﾞｰﾂ WHT 8(25.2cm) 70,000 60,000 66,000 4547836464195
29682-008-9 FOX ﾓｰｼｮﾝ ﾌﾞｰﾂ WHT 9(26.0cm) 70,000 60,000 66,000 4547836464201
29682-008-10 FOX ﾓｰｼｮﾝ ﾌﾞｰﾂ WHT 10(26. 8cm) 70,000 60,000 66,000 4547836464218
29682-008-11 FOX ﾓｰｼｮﾝ ﾌﾞｰﾂ WHT 11(27.8cm) 70,000 60,000 66,000 4547836464225
29682-008-12 FOX ﾓｰｼｮﾝ ﾌﾞｰﾂ WHT 12(28.6cm) 70,000 60,000 66,000 4547836464232
29682-008-13 FOX ﾓｰｼｮﾝ ﾌﾞｰﾂ WHT 13(29.4cm) 70,000 60,000 66,000 4547836464249
29682-026-8 FOX ﾓｰｼｮﾝ ﾌﾞｰﾂ BLU/YEL 8(25.2cm) 70,000 60,000 66,000 4547836500732
29682-026-9 FOX ﾓｰｼｮﾝ ﾌﾞｰﾂ BLU/YEL 9(26.0cm) 70,000 60,000 66,000 4547836500749
29682-026-10 FOX ﾓｰｼｮﾝ ﾌﾞｰﾂ BLU/YEL 10(26.8cm) 70,000 60,000 66,000 4547836500756
29682-026-11 FOX ﾓｰｼｮﾝ ﾌﾞｰﾂ BLU/YEL 11(27.8cm) 70,000 60,000 66,000 4547836500763
29682-330-8 FOX ﾓｰｼｮﾝ ﾌﾞｰﾂ D-SHD 8(25.2cm) 70,000 60,000 66,000 4547836464355
29682-330-9 FOX ﾓｰｼｮﾝ ﾌﾞｰﾂ D-SHD 9(26.0cm) 70,000 60,000 66,000 4547836464362
29682-330-10 FOX ﾓｰｼｮﾝ ﾌﾞｰﾂ D-SHD 10(26.8cm) 70,000 60,000 66,000 4547836464379
29682-330-11 FOX ﾓｰｼｮﾝ ﾌﾞｰﾂ D-SHD 11(27.8cm) 70,000 60,000 66,000 4547836464386
29682-330-12 FOX ﾓｰｼｮﾝ ﾌﾞｰﾂ D-SHD 12(28.6cm) 70,000 60,000 66,000 4547836464393
29683-001-8 FOX ﾓｰｼｮﾝX ﾌﾞｰﾂ BLK 8(25.2cm) 80,000 70,000 77,000 4547836464409
29683-001-9 FOX ﾓｰｼｮﾝX ﾌﾞｰﾂ BLK 9(26.0cm) 80,000 70,000 77,000 4547836464416
29683-001-10 FOX ﾓｰｼｮﾝX ﾌﾞｰﾂ BLK 10(26.8cm) 80,000 70,000 77,000 4547836464423
29683-001-11 FOX ﾓｰｼｮﾝX ﾌﾞｰﾂ BLK 11(27.8cm) 80,000 70,000 77,000 4547836464430
29683-001-12 FOX ﾓｰｼｮﾝX ﾌﾞｰﾂ BLK 12(28.6cm) 80,000 70,000 77,000 4547836464447
29683-001-13 FOX ﾓｰｼｮﾝX ﾌﾞｰﾂ BLK 13(29.4cm) 80,000 70,000 77,000 4547836464454
28373-001-8 FOX ｺﾝﾌﾟ ﾌﾞｰﾂ BLK 8(25.2cm) 47,000 44,000 48,400 4547836464461
28373-001-9 FOX ｺﾝﾌﾟ ﾌﾞｰﾂ BLK 9(26.0cm) 47,000 44,000 48,400 4547836464478
28373-001-10 FOX ｺﾝﾌﾟ ﾌﾞｰﾂ BLK 10(26.8cm) 47,000 44,000 48,400 4547836464485
28373-001-11 FOX ｺﾝﾌﾟ ﾌﾞｰﾂ BLK 11(27.8cm) 47,000 44,000 48,400 4547836464492
28373-001-12 FOX ｺﾝﾌﾟ ﾌﾞｰﾂ BLK 12(28.6cm) 47,000 44,000 48,400 4547836464508
28373-001-13 FOX ｺﾝﾌﾟ ﾌﾞｰﾂ BLK 13(29.4cm) 47,000 44,000 48,400 4547836464515
28373-110-8 FOX ｺﾝﾌﾟ ﾌﾞｰﾂF-RED 8(25.2cm) 47,000 44,000 48,400 4547836464522
28373-110-9 FOX ｺﾝﾌﾟ ﾌﾞｰﾂF-RED 9(26.0cm) 47,000 44,000 48,400 4547836464539
28373-110-10 FOX ｺﾝﾌﾟ ﾌﾞｰﾂF-RED 10(26.8cm) 47,000 44,000 48,400 4547836464546
28373-110-11 FOX ｺﾝﾌﾟ ﾌﾞｰﾂF-RED 11(27.8cm) 47,000 44,000 48,400 4547836464553
28373-110-12 FOX ｺﾝﾌﾟ ﾌﾞｰﾂF-RED 12(28.6cm) 47,000 44,000 48,400 4547836464560
28373-130-8 FOX ｺﾝﾌﾟ ﾌﾞｰﾂF-YEL 8(25.2cm) 47,000 44,000 48,400 4547836464577
28373-130-9 FOX ｺﾝﾌﾟ ﾌﾞｰﾂF-YEL 9(26.0cm) 47,000 44,000 48,400 4547836464584
28373-130-10 FOX ｺﾝﾌﾟ ﾌﾞｰﾂF-YEL 10(26.8cm) 47,000 44,000 48,400 4547836464591

2023/8/22 FOX ブーツ 価格改定リスト 株式会社ダートフリーク

カタログ品番 商品 旧価格(税抜) 新価格(税抜) 新価格（税込） JANコード
2023/8/22 FOX ブーツ 価格改定リスト 株式会社ダートフリーク

28373-130-11 FOX ｺﾝﾌﾟ ﾌﾞｰﾂF-YEL 11(27.8cm) 47,000 44,000 48,400 4547836464607
28373-130-12 FOX ｺﾝﾌﾟ ﾌﾞｰﾂF-YEL 12(28.6cm) 47,000 44,000 48,400 4547836464614
28373-177-8 FOX ｺﾝﾌﾟ ﾌﾞｰﾂ U-VLT 8(25.2cm) 47,000 44,000 48,400 4547836500770
28373-177-9 FOX ｺﾝﾌﾟ ﾌﾞｰﾂ U-VLT 9(26.0cm) 47,000 44,000 48,400 4547836500787
28373-177-10 FOX ｺﾝﾌﾟ ﾌﾞｰﾂ U-VLT 10(26.8cm) 47,000 44,000 48,400 4547836500794
28373-177-11 FOX ｺﾝﾌﾟ ﾌﾞｰﾂ U-VLT 11(27.8cm) 47,000 44,000 48,400 4547836500800
28373-177-12 FOX ｺﾝﾌﾟ ﾌﾞｰﾂ U-VLT 12(28.6cm) 47,000 44,000 48,400 4547836500817
28373-330-8 FOX ｺﾝﾌﾟ ﾌﾞｰﾂ D-SHD 8(25.2cm) 47,000 44,000 48,400 4547836464676
28373-330-9 FOX ｺﾝﾌﾟ ﾌﾞｰﾂ D-SHD 9(26.0cm) 47,000 44,000 48,400 4547836464683
28373-330-10 FOX ｺﾝﾌﾟ ﾌﾞｰﾂ D-SHD 10(26.8cm) 47,000 44,000 48,400 4547836464690
28373-330-11 FOX ｺﾝﾌﾟ ﾌﾞｰﾂ D-SHD 11(27.8cm) 47,000 44,000 48,400 4547836464706
28373-330-12 FOX ｺﾝﾌﾟ ﾌﾞｰﾂ D-SHD 12(28.6cm) 47,000 44,000 48,400 4547836464713
30078-001-8 FOX ｺﾝﾌﾟX ﾌﾞｰﾂ BLK 8(25.2cm) 47,000 44,000 48,400 4547836464720
30078-001-9 FOX ｺﾝﾌﾟX ﾌﾞｰﾂ BLK 9(26.0cm) 47,000 44,000 48,400 4547836464737
30078-001-10 FOX ｺﾝﾌﾟX ﾌﾞｰﾂ BLK 10(26.8cm) 47,000 44,000 48,400 4547836464744
30078-001-11 FOX ｺﾝﾌﾟX ﾌﾞｰﾂ BLK 11(27.8cm) 47,000 44,000 48,400 4547836464751
30078-001-12 FOX ｺﾝﾌﾟX ﾌﾞｰﾂ BLK 12(28.6cm) 47,000 44,000 48,400 4547836464768
30078-001-13 FOX ｺﾝﾌﾟX ﾌﾞｰﾂ BLK 13(29.4cm) 47,000 44,000 48,400 4547836464775

	価格改定2023_8_22FOX
	FOXブーツ価格改定リスト